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formato

34X67
34X67
34X67
45X45
8X45

formato

34X67
3.5X34
7X34
18X34
3X3
3X3
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BRILLO
glass

wall tiles
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REVESTIMIENTO

MEDDAS/SIZE srem 1o

GF-20086

Rodapie N 8x45

PACKING

articulo ‘ pzs./cj. ‘ m2/cj. ‘ cj/pal ‘
BALI . BISEL BALI* 6 1.37 32 /48 4
DECO COLLAGE / GRACIA * (] 1.37 32 /48 4
DECO BOTANIC. DECO BALI * b 1.37 32 /48 4
BALI 5 1.00 bb

ROD.N 26 0.94 60
articulo ‘ pzs./cj. ‘ cj/pal ‘ pzas./pal. ‘
INSERTO BALI b 16 96
MOLDURA BALI 36 54 1.944
CENEFA BALI 12 54 648
ZOCALO BALI 16 27 432

TACO MARMOL PULIDO o4 675 43.200
TACO HERMITAGE. ARGENTO 100 234 23.400

m2/pal. ‘

3.84/657
3.84/657
3.84/657
66.00
1.560 pzs

* Dos packings diferentes. por favor compruebe el modelo con el departamento de ventas.

Two different packings. please check model with sales department.

kg/m2

19.39
19.39
19.39
21.33
0.6 /pza

426
544
363
518
776
42|

kg/pal

850 /1275
850 /1275
850/ 1275
1.408
936

REVESTIMIENTO

FRIENCE

WALL TILES

GF-10045

Bali Light
34x67 / 13"x26"

GF-10045
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Bisel Bali Light
34x67 / 137x26"

GF-20003
Bali Light
45x45 / 18"xI8"
GF-20030 GF-20037

Taco Hermitage
3x3 / I'xI”

HACTEHHASA TJIATKA

Taco Marmol Pulido
3x3/I'xI”

GF-10045

Bali Dark
34xb7 / 13°x26"

GF-10045

Bisel Bali Dark
34x67 / 137x26"

GF-20003

Bali Dark
45x45 / 18"x18"

GF-20032

Taco Argento
3x3 / I'xI”
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GF-10036 GF-10054

GF-20073
Moldura Bali 5,
4x34 / 2°xI3" e
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GF-20080

Cenefa Bali {

7x34d / 3"x13" WE
& A

Deco Bali H

34xb7 / 13"°x26" 34x67 / 137x26" i

GF-10050 { {
i i
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GF-20067 GF-20067 Zocalo Bali Inserto Bali Light
e 18x34 / 77x13" 34x67 / 13"x26"

—

Deco G;acicA - Deco Collage A

34x67 / 13"x26" 34x67 / 13"x26"

Deco Gracia_B Deco Collage B
34x67 / 137x26" 34xb7 / 13"x26"

DECORADOS RECOMENDADOS
RECOMMENDED DECORS f
ittt TR
Deco Collage_C
34x67 / 13"x26"

REVESTIMIENTO WALL TILES
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